SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA.
AZIENDA US.L. n°7

CARBONIA

Deliberazione n° 2 &/) ¥

Adottata dal Direttore generale in data 728 BIE 285{?
Oggetto: SIG.RA PORCU ANGELA - INFERMIERA PROFESSIONALE - TRATTENIMENTO IN
SERVIZIOI FINO E NON OLTRE IL 65° ANNO D'ETA’.

Su proposta del Responsabile del Servizio Personale il quale
Acquisita V'istanza, dell’ 01/07/2004 n°13082, con la quale la Sig.ra Porcu Angela, nata ad Iglesias il
‘ : 26/01/43, Infermiera- Professionale presso il P.O. “S.BARBARA.” di Iglesias ha chiesto di
poter permanere in servizio fino all’et massima ai fini pensionistici e, comunque, non oltre il
65° anno d’etd, , per incrementare la propria anzianith contributiva proseguendo nel tempo il
limite d’eta previsto dalle attuali norme;

Considerato che la Sig.ra Porcu Angela compie 65 anni d’etd il 26/01/2008;
che pertanto la domanda per essere trattenuta in servizio fino al 31/01/2008 pud essere accolta;

Vista 'art. 6 della legge 54/82
la legge 335/95 (riforma del sistema pensionistico)

PROPONE

di accettare la richiesta di trattenimento in servizio, fino al 31/01/2008, della Sig.ra Porcu Angela.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabilie del Servizio Personale
SENTITT il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

Accogliere la richiesta di trattenimento in servizio della Sig.ra Porcu Angeia nata z}dﬁi‘glesias il 26/01/43,

fino al 31/01/2008.
/ Il Direttore Gene
(Dr Emilio Slmco‘)\e)

U A

£
‘f.‘?"
Dir. Amm. ”i v X/’L
Dir: San. N\T A A
Resp. Serv.\Pé/ i




IL Responsabile del Settore affari generali

attesta che la deliberazione

n°_ZXLC del__ 2.9 DIC. 2004

€ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL N°7

a partire da12 9 D1C. 2004 5 12 GEN. 2005

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

‘L .11 Responsabile del Servizio

L. Affdyg Generali
+ (Dr.ssa rita Cannas)
Allegati n°®
Destinatari
Servizio Personale
Collegio Sindacale e
X azenda U5

.
e QUM

La prasents o0

pingle €70

sorforma alf ofg

Carsonia, __—2-—3&1‘&“2884 v




ﬂ*’“w—*‘g'wﬁ
AZIENDA US.L.N°7 |

& AREERIS, Al Responsabile del Servizio Personale
. PR \ :
| -5 L. 900 l1i Azienda USL 7
{
eror 1308y, 170

La sottoscritta Porcu Angela, nata ad lglesias il 26/01/43 ed ivi
residente in Via Fadda, n°14, dipendente di quest’Azienda presso il P.O.
“Santa Barbara™ di Iglesias in qualitd di infermiera professionale -, chiede di
poter permanere in servizio oltre i limiti d’etd, e, non oltre il
sessantacinquesimo anno d’etd, per incrementare la propria anzianita

contributiva.

Distinti saluti.

IGLESIAS, 2% Q© O







